L96

Die 4<sup>a</sup> signum male in pot. negem signi in pot.

et

22.  
Dico suo e q ad illandelatu transjundens, si in incommensibilis e per  
res signum, incommensibilis e per talis luy. Id luy signi ex inspiis  
ad lem, ut omnes admittunt n disjuncti ob ipse inposio signo  
Ex inspiis, qd signu natu e subiectu sumatur q luy ad lem  
e signu male q indit ut n tabe q qd disjuncti e natu  
e signo natu.

200. Qd si dicitur ad huc pope dignu e luy ad lem,  
qm n includit signu male d. e. d. q talis luy  
n e e spiatu signu ex inspiis ut talis, ut suo des ostendimus,  
qd e illum n pot signu ex inspiis e spiatu dngui a signo natu.  
201. qd dicitur signu in male, et ex inspiis qd in luy  
Dicitur 202 q luy ad lem, id ut ostendimus luy ad lem in signo  
Ex inspiis e male, qd d. sed ad huc

201. Dicitur inposio e talis significabilis ex inspiis,  
e n male, qd d. qd dicitur signu ex inspiis, e  
in male: et confirmat qd albedo, ex eo qd sit talis dicitur  
facit album, e nullo modo facit nigrum, qd sit significabilis  
dicitur ex inspiis 202 q dicitur signu ex inspiis, e n male.  
Innegat aut qd e inposio sit talis significabilis ex  
inspiis, qd dicitur talis inspiis ut n, eo ipso qd sit aut  
ut n, nā sua orditū ad obitū e luy transjundens ad  
illud e e significabilis male, vnde apparet subiectu  
e nario illud reddat signum male ex inspiis. Sic talis  
similiter ex eo qd sit talis silvius, e signu male  
facit subitū sile, e signu male. Dicitur itaq signu  
ex inspiis e inposio, e signu male n esse res spiatu  
dicitur, q ead met n significabilis ex inspiis e ex signifi-  
cabilis naturalis.

Ad confirmationem

albus loci albedinis, quibus advenit longis in loci albedinis, & alio.  
 Similitudinis fundata in ead. albedine, pariter dicit longis, & alio  
 & longis signis, sed hoc magis patet ex dicendis cum de Humiditate  
 et Verbo.

Disputatio Secunda

De Signis In Particulari.

De Causa Constitutionis Signi Verbalis, et  
 Instrumentalis.

1. Signum Verale dicitur descriptum, id est non cognitum dicitur  
 primum in cognitionem signi, quae est finis ita intelligenda est  
 ut pars in cognitionem non accipiam, ut videtur per signum Verale tale sit  
 ratio exposita sui cognitionem, sed hoc latius dicitur ut descriptum, quod non  
 dicitur sui cognitionem ut dicitur in cognitionem signi, quod hoc dicitur est factum a  
 signa instrata, quod est primum primum cognitionem. Pars dicitur primum  
 in cognitionem instrumentalis signum Verale dicitur esse aliquis modo de tempore  
 cum, quod est Verale sui signi est quod sit legatum. Item quod dicitur de  
 hoc se obli, quod est signum est medium in primum, et non signum  
 dicitur si sit signum Verale in cuius d. Complendit primum quod se obli,  
 et complendit primum, est factum cognitionem Verale mali.

2. Quod est signum Verale dicitur dicitur esse factum  
 instrumentalis primum? Dicitur d. signum Verale in cuius d. me-  
 cessario dicitur esse factum instrumentalis primum. Dicitur ad signum Verale  
 in cuius d. dicitur est quod primum dicitur in cognitionem in cuius d. Nam se  
 Complendo quod se obli ad cuius d. Sed hoc bene primum dicitur ab  
 aliquo, quod sit primum instrumentalis, quod signum Verale in cuius d. n.  
 & dicit

Quisritum dicitur in cognoscim signi et signum.

22. Quia ad signum tale in cognoscim quod sit in cognoscim possumus.  
Sed talis quod sit in cognoscim in cognoscim. Quia ad signum  
Instrale sufficit quod sit in cognoscim negium. Sed cum quod signum instrale  
appetit signum talis. Sed cum quod appetit in cognoscim negium. Sed cum quod negium  
Cognoscim. Quia ad signum si rebe quod pondus in ois quod ois dicitur  
intendit quare discrimen in signum talis et instrale. Quia ad signum  
Signum tale sit negium in cognoscim et instrale cognoscim negium. Sed  
Sed ois talis. Nam in esse prius cognoscim negium. Sed esse prius cognoscim  
negium id ois et alii esse in cognoscim ut per. Quia ad prius cognoscim  
negium et in esse prius cognoscim negium. nulla inveniuntur discrimen in sig-  
num et instrale. Sed ad huc data ante. nego cum. Sed ad huc basium  
Sed signum tale et instrale apparet quod instrale. Sed signum prius  
possumus. signum in tale in esse prius possumus signum per discrimen  
suum.

23. Tale in nos in dicitur cognoscim signi esse prius in cog-  
noscim et signum cognoscim indirecte et in obliquum  
Eae cognoscim nullo modo dicitur de cognoscim signi instrale. Cognoscim et cum  
negium et ideo in nos in dicitur cognoscim signi. In ois in signum  
instrale dicitur inveniuntur cognoscim alia. Quia ad in dicitur ad huc  
signum. et indirecte signum cum signum. Sed ad huc quod  
attingit dicitur signum. et indirecte ipsum signum. Sed ad huc  
Cognoscim et in dicitur de notore esse prius possumus. Sed ad huc  
Signum dicitur et instrale signi. Quia ad huc hanc cognoscim dicitur  
esse cognoscim per signum. Sed ad huc

24. Tale in quod illa que sit in esse cognoscim si ad huc  
signum. Sed ad huc cognoscim. Quia ad huc attingit signum in di-  
recte. et signum in obliquum cum signum in esse cognoscim et signum  
Quia signum in in signum. cognoscim in signum per signum esse aliam  
Sed ad huc